wide quel pree est dedeinz le dit Fraunchise et le pree appelle Moun-

taguesmede quel fosse departe lez Countez doxford et Berk et la dit

fosse sestent tange a thamyse de Grauntpount corant parmye vne

arche appelle dencheworthesebowe et issint en longure de thamyse

parentre lez Freres Precheers qe sount deinz la dit ville et vne pree

appelle Erlicheseyt et le pree labbe dabyndoii queux prees sount hors

de la dit fraunchise et le pree appelle Kingesmede qe est deinz la dit

fraunchise et issuit tange al passage de Hengseie et dilloques tange

a vne fosse appelle Soundreseyeslake et vltre tange a lez molyns de

Botele et dilloques tange a Wowelake et dilloques et de la lez ysles

de Wyke, Bunsey, Midley, Cropley et portmanseyt queux isles sount

toux deinz la dit fraunchise et issuit tange al pount de Godestowe

Et la dit fraunchise sestent del dit pount a Wolgarcote et dilloques

tange a vne fosse appelle la Grenediche et vltre cee tange a

Charewelle que court de la Halywelle et de la hospitalle seint John

tange al dit pount tretable sur petypount lez queux halywelle et

hospitalle sount deinz la dit Fraunchise.
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II.

Rentale Villae Oxon anno Ricardi 2 xj ex Minore Rubro libro

Ciuitatis Oxoniae folio 147. 148 &c.

De vna placea infra mansum quod fuit Willelmi Pennard,

quae placea quondam fuit Venella ducens a Regia strata

vsque fossatum castri ...... 2^.

De Abbate de Oseney pro tenemento quod quondam fuit

Thomae de la Wyke in Cornerio infra Elmehall . . 2s.

De Alicia quae fuit vxor Petri le Panter pro vna domo et vna

placea quae extendit se a porta de Elmehall vsque

cotagium quod Willelmus Palmer tenet de communitate

Villas praedictae j.
d.

De eodem Willelmo Palmer et Sara vxore eius et Willelmo

filio eorundem pro vna placea subtus muros villas prae-

dictae in parochia S. Michaelis ad portam Borealem

quam Thomas Hetfeld Sclatter tenuit de communitate

praedicta ad 4 anni terminos . . .. ^ ..'. .
ij..r.

De Ricardo Carswell pro 2 cotagiis ibidem ; . . v. s.

De Ada le Taillor pro tenemento quod tenet ibidem . . Ss.

De Thoma Salman Plomere et Margareta vxore eius et

Johanne filio eorundem pro 2 Cotagijs quae Dauid

Huot tenuit dum vixit ...... 43-.

De Willelmo Bergeueny pro quodam turrello ex parte occi-

dental! portae Borealis et pro quadam domo ex parte

orientali eiusdem portse . . . . . . 26s. 8d.

De Ricardo Salesbury pro quodam turrello ex parte Orien-

tali portae praedictae . . * . . . . 6s. 8d.

De Rectore ecclesiae S. Michaelis praedicti pro quadam
placea in orientali parte eiusdem portae :; . . 2s.

De Willelmo Stacy Masson pro tenementis suis ibidem quae

Ricardus Sibford quondam tenuit de communitate

praedicta . . . . . . . x. s.

De vxore Hugonis le Mareschall pro 4 cotagijs et vna

placea ibidem . , . . . . 6s. 8d.

De Johanne Shawe pro vna placea ibidem . ,

'

, . , . xij. d.

De Johanne Langport pro tenemento quod Johannes Crook

tenuit de communitate praedicta ex opposito Staplehall ij.
s.

De Procuratoribus ecclesiae Beatse Mariae Virginis pro tene-
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mento quod Dauid Penbrok tenuit de communitate

praedicta iuxta Smythgate . . . . . .
ij.

s. 6d.

De Magistro et fratribus Hospitalis S. Johannis pro 3 shopis

quas Johannes le Mareschall tenuit de eadem commu-
nitate extra portam Orientalem . . . .

xij. d.

De fratribus S. Trinitatis Oxon pro diuersis domibus et

placeis quas tenent de eadem communitate . . . 26s. 8d.

De Abbatissa de Godestowe pro capite occidental! cuiusdam

Venellae in Shydyerd . . . . . . . 4.?.

De quadam placea eiusdem Venellae infra la Vinehall

inclusa xij.d.

De Priore S. Frideswydae pro quadam domo infra Portam

Orientalem ex parte Boreali
ij.

s.

De quodam turrello ex parte Orientali portae Australis

Oxon 6s. 8d.

De Waltero Benham pro occupatione muri villae praedictae

iuxta portam Australem Oxon . . . . .
ij.

s.

De eodem Waltero pro quodam turrello iuxta ostium domus

suae ibidem . . . . . . . xij.d.

De eodem Waltero pro quadam venella vocata la Hamele

inclusa iuxta caemiterium ecclesiae S. Aldati . . ^d.

De Henrico Wytteney sclatter pro solario et celario ad

paruam portam versus fratres praedicatores Oxon .
>js.

De Johanne Skynner pro vna domo infra portam occiden-

talem Oxon quam Walterus Romesham quondam tenuit xij. d.

De domibus extra portam Molendini castri Oxon . . xx. s.

De Johanne Somerford pro 2 cotagijs subtus muros villae

Oxon iuxta tenementum quod Dauid Huot tenuit de

communitate praedicta ...... v. s.

De Willelmo Medburne Sadeler et Johanna vxore eius pro

vno cotagio quod Adam le Harper quondam tenuit . 4^.

De Johanne Payn Plomer pro vna domo subtus muros villae 3^. \d.

De Stephano Wynard pro fenestra iuxta ecclesiam S. Martini
xij. d.

De Thoma le Gryndere pro vna placea inclusa iuxta fratres

minores vsque ad portam occidentalem f. . . 45.

De Johanne Ledekyn pro domibus quas Johannes Musterton

tenuit de communitate praedicta extra portam Australem

ac vna venella cum quadam placea vacua vocata

Shilnyngstole inclusa v . . . . . 42^.

De Johanne Leper pro placea vacua super Grandpount quam
tenet de communitate praedicta , . . . . xij. d.

MISCELLANEOUS. 303

De Johanne Croidon pro celario et shopis subtus Gildam

Aulam Oxon et pro cameris subtus cameram Aulse

euisdem .......... 6/2.

De eodem Johanne pro parua camera subtus gradus Aulse

predicts i8<f.

De scholis in paruo Judaismo cum gardino adiacente . . xvj. s.

De Ricardo Hanuyll pro vna placea iuxta placeam quam

Hugo le Mareschatt tenuit de communitate praedicta . i8d.

De Vicario ecclesise S. Petri in Oriente pro occupatione

turrelli de Smythgate cum imagine Beatae Marias

Virginis ibidem ....... 4</.

De Magistro et Fratribus Hospitalis S. Johannis Baptistae

Oxon pro quadam venella communitatis praedictae

super Graundpount . . . . . . xij. d.

De Johanne Shirbourn Tayllor pro vna placea inter muros

villae quse extendit se a porta de Smithgate vsque

Crowell * . . . . . . 6s. Sd.

De Ada de la Ryuer et Alicia vxore eius et praedicto Johanne
Shirborn et Margeria vxore eius ad totam vitam eorum

pro fossato extra muros villae a porta Orientali vsque ad

praedictam portam vocatam Smythgate per annum ad

4 anni terminos ....... 4^.

De Johanne Wyndsore et Margeria vxore eius et Willelmo

filio eorundem pro vna placea inter muros villae iuxta

Crowell xx d.

De Rogero Tryuet Latoner et Agnete vxore eius pro vna

vacua placea cum 2 turrellis quae iacet inter placeam
Willelmi le Harper vsque ad tenementum procuratorum
ecclesiae Beatae Mariae Virginis ad 4 anni terminos .

ij.
s.

De Willelmo Harper Sadeler et Juliana vxore eius pro vna

placea ex opposito gardini de Excestrehall ad 4

anni terminos *
, . . 1 2d.

De Daniel Mancipio pro vna placea vacua subtus muros

villae praedictae ex opposito gardini de Excestrehall ad 2

anni terminos . . . . . . ,. ^ . , * 6d.

De Johanne Langeport pro vna placea terrae in parochia

S. Petri in Oriente infra muros villae quae extendit se in

longitudine a porta de Smythgate ex parte occidentali

vsque posternam villae praedictae iuxta placeam quam
fratres S. Trinitatis tenent de communitate praedicta ex

parte Orientali ad 2 anni terminos .

r

..
.. 2s.
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De Willelmo Codeshale, Johanne Wyndsore, Willelmo

Bergeueny, Johanne Dadynton, Johanne Bukyngham,
et Petro de Kyllyngworth pro firmatione venellae voeatae

Sewyeslane zs. per annum, videlicet, singuli eorum ^d.